

## FORMULARZ OFERTOWY

### Wykonawca:

Nazwa CertusVia Sp. z o. o.  
Siedziba ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa  
nr telefonu 517-420-693  
REGON 146869408 NIP 1132868865  
Internet www.certusvia.com e-mail przetargi@certusvia.com

Reprezentowany przez:

Bogusław Markocki  
(imię, nazwisko)

Członek Zarządu  
(stanowisko)

Zgodnie z KRS  
(podstawa do reprezentacji)

Dane osoby/osób do kontaktów z Zamawiającym: Joanna Kalinowska

W odpowiedzi na ogłoszenie o postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą, **„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla drogi technicznej wraz z infrastrukturą techniczną, realizowanej w ramach zadania pn.: „Budowa dostępu morskiego i lądowego do Głębokowodnego Terminalu Kontenerowego w porcie zewnętrznym w Świnoujściu”**” składam (my) niniejszą ofertę:

- I. Oferuję wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach określonych w SWZ za wynagrodzeniem ryczałtowym w wysokości:

**Maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia:**

**Cena (wartość brutto - suma pkt 1) i 2) ) 1 988 910,00 PLN**

**słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziesięć zł;**

**Podatek VAT (23 %) 371 910,00 PLN**

**słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziesięć zł,**

**Wartość netto 1 617 000,00 PLN**

**słownie: jeden milion sześćset siedemnaście tysięcy zł.**

**w tym:**

- a) ryczałtowe wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz uzyskanie wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień, pozwoleń, decyzji i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów (w tym udzielanie wyjaśnień do zgłoszonych wątpliwości dotyczących dokumentacji projektowej,

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) i ewentualne uzupełnianie szczegółów dokumentacji projektowej w trakcie trwania procedury przetargowej na wybór wykonawcy robót budowlanych oraz udział w procedurach kontrolnych i odwoławczych):

**Wartość netto 1 585 000,00 PLN**

słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych,

**Podatek VAT (23 %) 364 550,00 PLN**

słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych,

**Cena (wartość brutto) 1 949 550,00 PLN**

słownie: jeden milion dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych,

na którą składają się wartości poniższych opracowań:

ETAP I		
Lp.		Wartość netto
1.	Inwentaryzacja geodezyjna rury gazowej wysokiego ciśnienia DN 800	210 000,00 zł
2.	Mapa do celów projektowych	215 000,00 zł
3.	Dokumentacja geologiczno-inżynierska wraz z decyzjami administracyjnymi zatwierdzającymi projekt robót geologicznych i dokumentację geologiczno-inżynierską	215 000,00 zł
ETAP II		
Lp.		Wartość netto
4.	Inwentaryzacja drzew i krzewów kolidujących z realizacją inwestycji na gruntach leśnych, będących w użytkowaniu Urzędu Morskiego w Szczecinie (działka nr 4, obręb Warszów 16 )	200 000,00 zł
5.	Szacunek brakarski drzew i krzewów kolidujących z realizacją inwestycji na gruntach leśnych, będących w użytkowaniu Urzędu Morskiego w Szczecinie (działka nr 4, obręb Warszów 16 ) i na gruntach leśnych, będących w zarządzie Lasów Państwowych	200 000,00 zł
6.	Projekt Zagospodarowania Terenu oraz Projekt Architektoniczno-budowlany wraz ze złożeniem wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę, obejmującej zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów dla gruntów leśnych będących w użytkowaniu Urzędu Morskiego w Szczecinie (działka nr 4, obręb Warszów 16 )	200 000,00 zł
ETAP III		
Lp.		Wartość netto
7.	Uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę obejmującej zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów dla gruntów leśnych będących w użytkowaniu Urzędu Morskiego w Szczecinie (działka nr 4, obręb Warszów 16 )	150 000,00 zł
8.	Projekty techniczne i wykonawcze	150 000,00 zł
9.	Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót	15 000,00 zł
10.	Przedmiar robót	15 000,00 zł
11.	Kosztorys inwestorski	15 000,00 zł

**b) Maksymalne wynagrodzenie za wykonanie czynności nadzoru autorskiego (A+B) :**

39 360,00 PLN; słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych;

**w tym:**

**A. Maksymalna cena (wartość brutto) za pobyty miejscowe (ryczałtowa cena jednostkowa za jeden pobyt x 60 - maksymalna ilość pobytów miejscowych) = 29 520,00 PLN**

**Ryczałtowa jednostkowa cena (wartość brutto) za jeden pobyt miejscowy 492,00 PLN**

słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote,

**Ryczałtowa jednostkowa stawka netto za jeden pobyt miejscowy 400,00 PLN**

słownie: czterysta złotych,

**Podatek VAT (23 %) 92,00 PLN**

słownie: dziewięćdziesiąt dwa złote,

**B. Maksymalna cena (wartość brutto) za pobyty zamiejscowe (ryczałtowa cena jednostkowa za jeden pobyt x 20 -maksymalna ilość pobytów zamiejscowych) = 9 840,00 PLN**

**Ryczałtowa jednostkowa cena (wartość brutto) za jeden pobyt zamiejscowy 492,00 PLN**

słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote,

**Ryczałtowa jednostkowa stawka netto za jeden pobyt zamiejscowy 400,00 PLN**

słownie: czterysta złotych,

**Podatek VAT (23 %) 92,00 PLN**

słownie: dziewięćdziesiąt dwa złote.

- II. Oświadczam(y), iż przedmiot zamówienia zrealizuję(my) w terminie określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz zgodnie z wzorem umowy.
- III. Oświadczam, że w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, będziemy polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych, lub sytuacji finansowej, niżej wymienionych podmiotów udostępniających zasoby:

Lp.	Firma (nazwa) podmiotu udostępniającego zasoby	Zakres udostępnianych zasobów
1.	---	
2.		

*(należy wypełnić tylko w przypadku, gdy Wykonawca przewiduje udział podmiotów udostępniających zasoby)*

- IV. Oświadczam, że w związku z wspólnym ubieganiem się o udzielenie zamówienia, poszczególni Wykonawcy wykonają następujące prace:

Lp.	Firma (nazwa) Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia	Wskazanie prac, które będą wykonane przez Wykonawcę
-----	---	---

1.	---	
2.		

**(należy wypełnić tylko w przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia)**

- V. Wadium zostało wniesione w formie: pieniądza  
Nr konta bankowego do zwrotu wadium wpłaconego w pieniądzu:  
79 1050 1025 1000 0090 3025 2564
- VI. Oświadczam(y), że jestem(śmy) związany(ni) niniejszą ofertą do dnia określonego w specyfikacji warunków zamówienia.
- VII. Oświadczam(y), że w przypadku wybrania mojej (naszej) oferty zobowiązuję(my) się do podpisania umowy na warunkach określonych w SWZ oraz zawartych w projekcie umowy dołączonym do SWZ a także w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.
- VIII. Oświadczam, że podmiot, który reprezentuje to:
- ☐ mikroprzedsiębiorstwo\*
  - ☒ **małe przedsiębiorstwo\***
  - ☐ średnie przedsiębiorstwo\*
  - ☐ jednoosobowa działalność gospodarcza\*
  - ☐ osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej\*
  - ☐ inny rodzaj\*

**Uwaga** – w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe oświadczenie należy złożyć dla każdego z Wykonawców oddzielnie.

\*w rozumieniu Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców.

- IX. Informujemy, że odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej jest dostępny bezpłatnie pod adresem strony internetowej:
- ☐ <https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Search.aspx>
  - ☒ <https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html>
- nr KRS 0000476932
- ☐ inne.....  
(Należy podać adres strony internetowej właściwego rejestru)

- X. Zgodnie z treścią art. 225 ust.2 PZP oraz treścią SWZ oświadczamy, że wybór oferty:

będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług	<b>Tak/ Nie<sup>1</sup></b>
<b>Jeśli „tak”:</b>	
Wykonawca oświadcza, iż powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył ..... <sup>2</sup> objętych przedmiotem zamówienia, podlegających mechanizmowi odwróconego obciążenia VAT a ich wartość netto (bez kwoty podatku) będzie wynosiła ..... <sup>3</sup> zł.	

W przypadku braku wypełnionego oświadczenia Wykonawcy w zakresie powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług Zamawiający uzna, że przedmiot zamówienia nie podlega mechanizmowi odwróconego obciążenia VAT.

<sup>1</sup> niepotrzebne skreślić.

2 wpisać nazwę/rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

3 wpisać wartość netto (bez kwoty podatku) towaru/towarów lub usługi/usług podlegających mechanizmowi odwróconego obciążenia VAT, wymienionych wcześniej.

- XI. ~~ZASTRZEGAMY~~ / NIE ZASTRZEGAMY informacje/i stanowiące/ych TAJEMNICĘ PRZEDSIĘBIORSTWA w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji zgodnie z postanowieniami SWZ.

OŚWIADCZAMY, iż – za wyjątkiem informacji zawartych w ofercie na stronach nr od ..... do ..... wszelkie załączniki są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zabezpieczyliśmy zgodnie z wytycznymi zawartymi w SWZ.

**Uzasadnienie, w którym wykazano, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa załączamy do oferty jako część jawną.**

- XII. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

***Uwaga:***

***Przedmiotowy dokument musi być sporządzony pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.***